

---

## **PACHET PROD DE CURATENIE**

I.D.: 70515983

---

Data  
publicarii 23.06.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.538,12 RON - 1.538,12 RON

---

Descriere: SACI MENAJ 60L/10/SET = 70 SET X 5.80 = 406.00 LEI HARTIE IG.SATINO CONF 180 M ALB = 48 BUC X 12.94 LEI = 621.22 LEI DETERGENT GRESIE-FAIANTA 5 L = 1 BUC X 35.00 = 35.00 LEI TORVAN CONC.1 L = 8 BUC X 40.00 = 320.00 LEI HYGINIUM PROSOP ALB 2 STR. 150 M = 6 BUC X 26.00=156.00 LEI , NECESAR PT INTRETINEREA CURATENIEI IN COMPLEXUL AQUALAND DEVA

---